
２０２１年８月吉日 

 

夏季休業のご案内 

 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今期の夏季休業は下記日程とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

８月１２日（木）～８月１６日（月） 

８月１０日（火） ８月１１日（水）は通常営業いたします。 

８月１７日（火）より通常営業いたします。 

 

【ご注文について】 

８月１１日（水）午後１時まで通常通りご注文を承ります。 

連休前は出荷が込み合う事が予想されますので、ご注文の際はお早めにご用命 

くださいますようお願い致します。 

また、運送便の夕方の集荷時間は４時～４時半となりますので時間によっては 

発送出来ない場合もございます。予めご了承頂けますようお願い申し上げます。 

 

暑さ厳しい折から、皆様お体ご自愛くださいますようお祈り申し上げます。 

 

引き続き弊社商品をご用命頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

千葉県富里市日吉台 2-4-3 成田コリンズ１F 

ロックダイナミクス株式会社 

電話：０４７６-３６-７５３７ FAX：０４７６-３６-７５３８ 

メール：info@lock-dyna.com 

http://www.lock-dyna.com 

mailto:info@lock-dyna.com

